

# **Bomedo.com ApS**

Farum Hovedgade 40  
3520 Farum

Årsrapport  
27. marts 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/09/2018**

**Claus la Cour**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bomedo.com ApS  
Farum Hovedgade 40  
3520 Farum

e-mailadresse: cc@hh.dk

CVR-nr: 38523511

Regnskabsår: 27/03/2017 - 30/04/2018

**Bankforbindelse** Nykredit Bank

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har bestået i salg af plakater fra selskabets netbutik bomedo.com.

2017/2018 er selskabets første regnskabsår og i forbindelse med etablering har der været ekstra omkostninger.

Årets drifts viser et underskud på 39.833,- som anses for utilfredsstillende.

Nye tiltag, og nye kollektioner gør, at der forventes et positivt resultat for 2018/2019.

# Resultatopgørelse 27. mar. 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		26.148
Eksterne omkostninger .....		-58.025
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-31.877</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.143
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-39.020</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-813
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-39.833</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-39.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-39.833
<b>I alt</b> .....		<b>-39.833</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill .....		42.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.857</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.857</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		246
Andre tilgodehavender .....		666
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>912</b>
Likvide beholdninger .....		17.216
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>18.128</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>60.985</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-39.833
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.167</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.425
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		46.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.393
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.818</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.818</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>60.985</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis